Femina.

An possint ministrare in Sacrificio Missæ, v. Mi-
nister.

An saltem Sacerdoti respondere longè ab Alta-
ri, vt Moniales è Choro. 32. nu. 7.

An possint noctu permitti in Ecclesia vbi est
SS. Sacramentum expositum, 270. nu-
mero 1.

Forma.

Forma Consecrationis v. *Consecratio.*

Quale peccatum sit relinquere particulam *enim*
in consecratione. 101. nu. 23

Quæ mutatio formæ irritam faciat consecratio-
nem. 189. & 190

An omittere, vel mutare vnicam literam. ib.

Fragmenta.

Quibus digitis è Patena dimittenda sint in Ca-
licem. 207. nu. 8.

Quæ reperientur ad Altare post Ablutionem
possunt licitè sumi à Celebrante, pag. 22.
num. 7.

Amplia etiamsi reperiantur in Sacristia. ibid.
num. 8.

An etiam depositis sacris vestibus. ib. n. 9.

An hoc intelligatur etiam de integra Particula,
vel parte notabili. ibid. n. 9.

Quid si tradi possint alteri Sacerdoti celebratu-
ro. ibid. n. 10.

Quid si in Altare vbi celebratur, sit Tabernacu-
lum Sanctissimi Sacramenti. 23. nu. 11.

Quæ supersunt communioni Infirmi, pos-
sunt ipsi Infirmo post sumptam Ablutio-
nem

nem tradi.

24

Fr. Contra alterius Sacrificij si sint consumenda, debent sumi post sumptionem Sanguinis, præsertim si dubitetur an sint consecrata. 26. nu. 22. & 23.

Si tamen essent parua possent mitti in Calicem, ibid.

V. *Hostia.*

Fructus.

Sacrificij fructus. V. *Sacrificium.*

G

Genuflexio.

De genuflexione facienda à Sacerdote dum transit ante SS. Sacram. expositum. pag. 130
Sacerdos suscepturus Missam genuflectere debet Sacramento, non tamen inde inclinare Cruci. 136. num. 3.

Si facta dicta genuflexione non tamen inchoato *In nomine Patris*, eleuetur SS. Sacramentum in Alt. vicino, debet illud flexis genibus adorare in ultimo gradu. ibid.

Quid si eleuetur, dum Sacerdos accommodat Calicem, vel reperit Missam. ibid.

An quando in Choro recitantur diuina Officia, in eleuatione SS. Sacramenti in aliquo Altari Choro vicino, sit genuflectendum ab assidentibus in Choro. ibid.

Quid de Sacerdote, & Ministris, si eleuetur SS. Sacramentum dum sedent ad *Gloria in excelsis*, & *Credo*, vel dum fit Absolutio post Miss. Defunctorum. 137

In genuflex. qualiter manus tenendæ. p. 161
Et in specie dum in *Credo* dicitur, *Et incarnatus est.* ibid.

De cæteris genuflex. habendis in Miss. 146. §. 5.
Cru-

I N D E X

- Crucifer, & Ceroferarij non genuflectunt, ^{etiam}
 si eleuetur SS. Sacramentum. 237
- Idem de Deferente SS. Sacramentum, ^{& Reli-}
 quias. ibid.
- Secus de alijs processionaliter incedentibus
 ibid.
- Celebrans, & Canonici non genuflectunt ante
 veram Crucem. 285. vers. 2
- Excipitur fer. vj. in Parasceues ibid.
Gloria.
- Ad Psalmum *Lauabo* est dicenda in medio Altaris,
 aut in cornu Epistolæ, & caput est inclinandum à Celebrante. 170. n. 3
- In Missis Defunctorum non dicitur, nec eius loco
 dicitur *Requiem aeternam* ibid.
- Gloria in excelsis*, quando dicenda, etiam in
 Missis votiuus. 96. nu. 6
- Si dum cantatur *Gloria*, adueniat Prælati, seu
 Princeps, quid faciendum. 241. n. 11
- An possit omiti in Missa solemni à Celebrante
 sine peccato. 102. sub nu. 24

H

Hora.

- Hora celebrandi, v. *Aurora, Meridies.*
- Quacumque diei hora licet Laicis communicare,
48. nu. 20
- Qua hora incipiat Ieiunium. 19. §. 5. nu. 1
- An attendendus primus, an vltimus horologii
 iclus. ibid.
- An qui habet cibum in ore teneatur illum
 expuere, dum datur mediæ noctis signum.
pag. 10
- Horaria Tabella. in fine libelli.
- Horæ Canonice quot sint. 28. §. 1
- Quando sint recitandæ. ibid.

Qui

Qui recitaret pro satisfactione diei sequentis
horas ante mediam noctem, an satisfaceret
precepto. 29

An etiam idem dicendum de Matutino. ibid.

Qui interrumpit recitationem alicuius horæ
Canonicæ, an teneatur eam à principio repe-
tere. 30

V. *Matutinum.*

Horologium.

In diuersitate Horologiorum, an liceat quod-
cunque sequi. 19. 20

An liceat in eadem nocte modo vnum, modo
alterum sequi. ibid.

Non licet sequi vnum pro Ieiunio Ecclesiasti-
co, alterum pro naturali. ibid.

Hostia.

Ex qua materia fieri debeat, v. *Eucharistia.*

An possit celebrari cum Particula, quando Ho-
stia haberi non potest. 122. n. 5

Si Hostia sit adeo fracta, vt timeri possit scan-
dalum populi, non est cum ipsa celebran-
dum. ibid.

Quid de maculata. ibid.

Quid si aduertatur ad Altare. ibid.

Hostia oblata, si non consecretur, sumenda est
à Sacerdote post sumptam purificationem
Calicis. ibid.

An si pro vna duæ Hostiæ post consecratio-
nem reperiantur, ambæ sint consecratæ.
pag. 184

De eleuatione Hostiæ. ibid.

Hostia quomodo è Corporali sumenda.
ibid.

Post fractionem Hostiæ partes eius non ita
iungantur, at vna sit tota super aliam, sed
P ita

I N D E X.

- ita vt semper efficiant figuram rotundam. 202. num. 6. & seq.
- Quid agendum si Hostia cadat in Calicem. 127
- Hostia non est, vt alius cibus, masticata. 206
- Quid si pars Hostiæ adhæreat palato. ibid.
- Hostia, quæ fuit exposita in Oratione XI. Horarum, quando est consumenda, debet sumi post sumptionem Sanguinis. pag. 26. nu. 22.
- Idem si debeat consumi Particula, vel Fragmentum. ibidem. nu. 23.
- Non licet Hostiam prædictam expositam in particulas diuidere ad Laicos communicandos. ibid.
- An Sacerdos licitum sit partem suæ Hostiæ præbere Laico communicando. ibid. n. 25.
- Sacerdos deficienti in Missa præbenda est medietas Hostiæ ab eodem consecrata. 21. nu. 6.
- Vel saltem Particula in eadem Missa consecrata, non autem ex præconsecratis. ibid.
- De Hostijs, seu Particulis consecrandis. 132
- V. Communio, Fragmentum, Sacerdos.*

I

Ieiunium

- Naturale quod dicatur. pag. 14. §. 3
- Ex quibus frangatur. ibid.
- Dubitans an sit ieiunus, an possit communicare. pag. 18 §. 4
- Qua hora incipiat. 19. §. 5.
- Qui in vltimo Horologij ictu habet cibum in ore an possit illum deglutire, & in mane communicare. ibid.
- Quibus de causis liceat non ieiuno communicare. 20. §. 6.
- In-

Infirmu

Sancto
non

Instrum
tum,
n. 3.

V. Alta

Debet e
titate

In inc
bene

Limita
Modus

269
Sancto
bus.

Ampli
fifi.

Incent
ind

Altari

plic

An so
nur

An po
Pri

nor

Oblig
fi

ten
um

Infirmus non ieiunus an possit pluries per mor-
viatici communicare. 23.n.14.

Imagines

Sanctorum secundum se, & absolutè cultum
non merentur. 264.in fin.

Instrumentorum Passionis an mereantur cul-
tum, sicut merentur Imagines Crucis. 279.
n.3. & seq.

V. *Altare, Crux.*

Incensum

Debet esse purum, vel saltem in maiori quan-
titate cum materia admixta. 267.nu.10.

In incensatione Sanctissimi Sacramenti non
benedicetur. 268.nu.11

Limita ubi incensandum sit etiam Alt. ibid.

Modus in incensum in Thuribulum.
269.verf. 14.

Sanctissima Crux non incensatur flexis geni-
bus. 284.verf.22.

Amplia ad alia Instrumenta Passionis Chri-
sti. ibid.

Incensatio non est signum cultus Patriæ, sed
indifferens. 281.n.10

Indulgentia

Altaris Priuilegiati an sit separabilis ab ap-
plicatione Sacrificij. pag.111.nu.32

An sola Missa de *Requiem* acquiratur. 112.
num.53

An possit dici Missa de *Requiem* ad Altare
Priuilegiatum in Festis duplicibus, etiam
non de præcepto. 106.nu.37.

Obligatus celebrare in Altare Priuilegiato
si alibi celebret qualiter pecc. & ad quid
teneatur. 125. Et in Addit.verf. lib.2. cap-
vnic. 109.nu.44.

I N D E X

Qui tenetur celebrare quotidie ad Altare Priuilegiatum an peccet, si aliquando
ibid. nu. 45.

Indumenta v. Vestes.

Instrumenta

Passionis cultu Latriæ veneranda sunt. 280

Quid de eorum imaginibus. ibid.

Intentio

Quotuplex, & quæ necessaria ad validitatem Sacramentorum. 193

Actualis quotuplex. ibid.

Virtualis, quæ dicatur. ibid.

Iuramentum.

Promissio liberalis Iuramento firmata quomodo obliget. 111. nu. 5

An detur paruitas materiæ. 112. n. 4

Iuramentum emissum à Sacerdotibus alicuius Centuriæ adscriptis, quam obligationem inducat. 113. nu. 56

An satisfieri possit tali obligationi applicando fructum specialissimum. 114. nu. 57

L

Laicus

Qui præuia contritione tantum communicauit, non tenetur ex Concil. quamprimum confiteri. 12

Laicus Latinus iter agens per Ecclesiam Græcam an possit communicare in pane fermentato, & Græcus è contra. 161

Certum est, quod tenetur adimplendum Præceptum Paschatis, & Viatici. 161

Laicus Infirmus non ieiunus an possit pluries communicare per modum Viatici. 23

In casu extremæ necessitatis an possit non solum sibi, sed etiam alijs Viaticum ministrare.

I N D E X.

Laici non possit tangere sacra Vasa. v. *Tactus.* 49. nu. 23

Latria.

Latriæ cultus quibus signis externis demonstratur. 282. n. 14

Differentia inter Latriam, Hyperduliam, & Duliam. *ibid.*

Qui cultus debeat Sanctissimæ Crucis, & alijs Instrumentis Passionis. 284

An etiam eorum Imaginibus. *ibid.*

Laudes

In nocte Natiuitatis Domini absolutè sunt inchoandæ sine *Pater, & Ave.* 31. nu. 13

Idem obseruandum est quotiescumque dicuntur seiparæ à Matutino. *ibid.* n. 14

An sine causa reparari possint. *ibid.*

Liber, v. Missale.

Litania.

In Litanijis percutitur pectus dum dicitur *Agnus Dei.* 252. §. 10.

Lotio

Manuum, v. *Manus.*

Vasa, & Linteamina sacra trina lotione laudanda sunt. 74. §. 5.

Aqua in Sacrarium proijcienda est. *ibid.*

A quo debeant lauari. *ibid.*

Lumen.

Sine lumine non est licitum celebrare. 61

Quid si vrgeret necessitas conficiendi Viaticum. *ibid.*

Si extinguatur ante consecrationem an liceat Missam prosequi. *ibid.*

Vnicum sufficit ex cera. 62. n. 4.

An cum causa adhiberi possit ex seuo, vel oleo. *ibid.*

I N D E X.

Quando causa dicatur legitima.
 Qui sine causa adhiberet lumen ex oleo
 ter peccaret.
 In Missis priuatis, nisi aliter exigat ratio
 non licet accendere quatuor candelas,
 Vicarijs Generalibus.
 V. *Candela.*

M

Manipulus. v. Stola, Vestes.
Manus

Quando iunctas, quando ante pectus, quando
 super Altare, quando extensas, & eleuatas
 nere debeat Sacerdos. 254 §. 1.
 Mannum iunctio post consecrationem non
 pollice dextro super sinistram, sed
 iunctis pollicibus, & indicibus iuxta se. 196
 in nota nu. 2
 Iungere manus non debet Sacerdos dum dicit
Amen in fine Gloria in excelsis. 140
 Item neque in fine Symboli, & Præfationis, nec
 post Euangelium, quando Symbolum dicende-
 dum non est. 156
 Dum genuflectit, & osculatur Altare, vbi ma-
 nus tenere debeat. 144 nu. 2
 Alotis manus celebrare quale peccatum. 121
 Quid eas non lauiare post Missam. ibid.
 Quid dicendum de facie. ibid.
Manutergium
 Non esset ponendum super Calicem. 214
 Quid si ponatur. ibid.
 Non ponitur nisi post vlt. Euangelium. ibid.
 nu. 10

Mappa

Altaris an sit necessario benedicenda. 59
 Si adhibeatur non benedicta, an ea possit pro-
 phano

plano vsui restitui. ibid. n. 7
 Tapis Mappis est ornandum Altare. 59.

§. Celebrare cum vnica tantum Mappa, remoto contemptu, est solum veniale. ibid.

Absque vlla Mappa est mortale. 59. n. 6.

Quid in casu necessitatis. ibid.

Materia

Consecrationis Corporis, v. *Eucharistia, Particula.*

Consecrationis Sanguinis, v. *Vinum.*

De praesentia materiae consecrandae plura. 186.